

**B R N O****ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO**

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

**BVIN 0006584/2020/OBV/Boh
/2020****MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Bohanesová Radka

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

15.12.2020

Objednávka 51/2020

Objednáváme u vás kompletní rekonstrukci elektrických rozvodů, vč. sádkokartonových podhledů v bytě č. 1, Valtická 17, velikost 3+1, plocha 75 m2 dle cenové nabídky ze dne 14.12.2020

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské části

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

Michal
voda, topení,
Divadelní 6
IČ:268 86 57
Tel.: 603 425 3
e-mail: info

6584/2020

Položkový rozpočet

Zakázka: UMČ Brno Vinohrady Valtická 17.

Zhotovitel: **MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**
Divadelní 614/6
60200 Brno

IČO: **26886570**DIČ: **CZ26886570**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	92 090,00
PSV	0,00
MON	69 361,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	161 451,00 CZK
Snížená DPH	15 %	24 217,65 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 185 668,65 CZK

Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Okres Brno-venkov
Odbor územního rozvoje
Velkopavlovická 25, 602 00 Brno

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

14.12.2020

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	72 540,00	0,94770
90	Přípočty	HSV	19 550,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	38 937,50	0,09062
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	30 423,50	0,01909
Celkem:			161 451,00	1,05741

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					72 540,00
1	342 26-4051.RT1 Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, s izolace	m2	78,00000	930,00	72 540,00
Díl: 90 Přípočty					19 550,00
2	900 - .R00 HZS	h	25,00000	300,00	7 500,00
3	2 Pomocné lešení	kpl	1,00000	6 300,00	6 300,00
4	3 Doprava sutí nošením	kpl	1,00000	5 750,00	5 750,00
Díl: M21 Elektromontáže					38 937,50
5	210 80-0101.RT1 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	287,00000	44,00	12 628,00
6	210 80-0103.RT1 Kabel CYKY 750 V 2x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	142,00000	60,10	8 534,20
7	210 80-0106.RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	55,40	1 662,00
8	210 12-0401.R00 Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	89,10	89,10
9	210 12-0823.R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	1,00000	291,50	291,50
10	210 19-0042.RU1 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2, včetně dodávky skříně SS100/PVE1P	kus	1,00000	5 405,00	5 405,00
11	210 10-0001.R00 Objímka vč. napojení a žárovky	kus	12,00000	188,00	2 256,00
12	210 10-0001.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	21,00000	23,70	497,70
13	210 11-0041.RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	9,00000	206,50	1 858,50
14	210 11-1011.RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	23,00000	248,50	5 715,50
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech					30 423,50
15	220 26-0020.R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	32,00000	162,50	5 200,00
16	358-22001013R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	2,00000	150,00	300,00
17	358-22001015R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	8,00000	130,00	1 040,00
18	358-22001017R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1	kus	1,00000	209,50	209,50
19	1 Sekání drážek a zapravení	kpl	1,00000	10 680,00	10 680,00
20	345-71601023R Krabice KSK 175 DPO, 14 ks svorkovnic	kus	3,00000	1 468,00	4 404,00
21	429-11714R Ventilátor axiální do potrubí APP 315	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
22	Rozvod televizního kabelu	kpl	1,00000	1 230,00	1 230,00
23	371-202012R Zásuvka datová TV	kus	2,00000	430,00	860,00
24	220 89-0202.R00 Revize	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00